In
Ist. ob. in ill
mala novis a
fortis
In in apt et
ob. in apt et
In defensionem
lor. In 25^{to}
In apt et
In apt et
E. n. in apt
aption. qua
ad servand
cioy. In n. in
et hanc aption
medicis.

ut hoc deo laudo
populo vult ut de
dem, deman ora
contemnon, et o nif
fuerit necessitate
termini ut, ora
in locis singulis,
sicut est per se
fieri. Solo deo fieri
- pro se & vult
que vult bene
lophi & illi.

Hoc de deo nihil
dicitur ora
remis est qd nif
- stat & dicit:
Hoc de deo nihil
magis vult
vult qd
ut vult & nif
feriam fieri,
fieri ora et mali.
ora accipiat,
Hoc de deo
& vult, vult
vult vult
ora.

Malo magis bene est,
ut bene magis male.
est, et bene est bene
- bene est et bene est.
Hoc de deo nihil
ex his mali in vult,
exemplis mala, et publi.
in vult de vult, quia
vult in de vult, et

et Senary in ¹⁸⁸⁷ ~~1887~~
honor. Senary ¹⁸⁸⁷ ~~1887~~
in ¹⁸⁸⁷ ~~1887~~
justitia, et civis
per Senary ¹⁸⁸⁷ ~~1887~~
quod servandi totus
se Senary ¹⁸⁸⁷ ~~1887~~
natura et ¹⁸⁸⁷ ~~1887~~
mentis obligati.

v. ipse obsequio
omnes homines
urbem & orbem
melius in illis
quod v. s. p. v.
S. n. p. s. p. d. g.

Dei f. n. v. b. e. d. n. -
L. v. v. ipse p. s. l.
as p. s. g. ut h. i. m.
S. i. e. p. m. e. l. i. p. v.
deperulam civis
et popularis
v. v. v. v. v.
urbem n. e. m. p. b. l. i. c. a.
ut p. e. t. e. x. l. e. g. i. t. i. m.
o. f. f. i. c. i. e. m. t. e. m. p. e. r.
v. i. p. s. e. , a. d. c. o. n. t. r. a. d. u.
s. u. i. f. i. d. e. s. s. i. g. v.
f. u. n. d. a. t. i. o. n. e. m.
f. u. n. d. a. t. i. o. n. e. m. v.
s. u. i. p. p. e. x. c. e. p. t. i. s.
p. i. d. e. t. u. r. d. o. c. t. o. r. u. m.
s. i. p. s. e. p. m. v. a.
s. i. p. s. e. p. m. v. a. l. l. e. s. b.
s. o. n. t. i. g. n. a. t. i. o. n. e.
v. i. p. s. e. , s. o. n. t. i. g. n. a. t. i. o. n. e.
p. i. p. s. e. l.

d. 7. 31. May 1789

Der allhohen Jhesu
vnd der allhohen Marien
3 Peter Richter der Jesuit
ywan Jhesu vnd 5 allh
f. d. allh. it. v.
Anna v. Kerpel
u. der Jesuit v. Kerpel
g. d. f.

Styler Hoffmann h. d. d.
u. d. d. d. d. d. d. d.
Styler, v. d. d. d. d. d.

d 9 31 May 1790
dnl effectibus
et moraliter

nae utest Hippo
crata sola plura
sola magis pro rally
ex
araculorum
asulorum

E. cum nae naturalis
dicat quod tempore
ut quomodo cum
ut

Philosophia naturalis
quod est contra
quod est natura
naturae
et Medicinae quod naturalis
et
ipso naturalis
nae philosophiae
speciosae & v
dicit medicinae quod
naturalis.

Philosophia naturalis
ipso facta per naturam
philosophia & naturalis
sunt

et res legi in hoc casu
regnum in philosophia
dicitur.

1731. May 26

Adat quae sunt
plurimum amens

Quoniam
sicut ventus
non est terra
et non est
in die conditio

peras non plenas
punctis, omnibus
que sunt, ad
que sunt!

Adat quae sunt
2^o quae

ex hinc hinc hinc
sicut dicitur

In hinc hinc hinc
sicut dicitur
et hinc hinc hinc

que ex se videtur hinc
sicut dicitur hinc

quod sicut dicitur
sicut dicitur hinc

In hinc hinc hinc
sicut dicitur hinc

quod sicut dicitur
sicut dicitur hinc

Adat quae sunt
sicut dicitur hinc

Adat quae sunt
sicut dicitur hinc

Heu peccata de solo
te dantur, cui
se solo. Heu
recuperas in.

Quid: Tibi solo
peccavi!

Confessio homini

facta. Repetit,

idololatrica,

vitali, nunci

est.

Papa et suos denuq
rebutor p[ro]p[ri]e
viri Antschitz?
Ut ad a n[on] p[ro]
p[ro]p[ri]e Papa
non elevent p[ro]
mido!

chalacet flub
wfl 50 hris
wper luti
oput = h, w.
dantion by h.
drop.

U of foid fait,
phide anten
flucts, non de.
necem p hce m
Lony fut, hce
vto hce hce
lobat ex fye
vto flexib.

Valp. error →
m. B. w. a.

ut f. w. e. m. d. i.
ip. e. m. b. s.
h. a. i. o. f. f. u. b.
n. e. c. e. s. s. a. r. i. u. m.
c. o. c. t. u. s. †

Löblich sein vobis 1795

Gegen Motten

bestäubungspulver

gegen abspinnende

seidenspinnlinge

oder pulvertrockene

hier oder befeuchtete

gasen oder hier

in befeuchteter

1796
Puis l'année 1796
de la République
de France
Le 1er Janvier
L'Assemblée Nationale
a décrété
qu'il y ait
un jour de
fête nationale
le 1er Janvier
et qu'il y ait
un jour de
jeûne le 2
Janvier
L'Assemblée Nationale
a décrété
qu'il y ait
un jour de
fête nationale
le 1er Janvier
et qu'il y ait
un jour de
jeûne le 2
Janvier
L'Assemblée Nationale
a décrété
qu'il y ait
un jour de
fête nationale
le 1er Janvier
et qu'il y ait
un jour de
jeûne le 2
Janvier

hoc in suspensis ¹⁹⁹
in per sonas captivae
i Deo et uterque nos
ad ¹⁹⁹ Pacem ducant
continuo, vel si
pultis sang ad uente
et lapsus i Deo et
uterque de uente in
honorem beatorum,
natum orae.

J. uisus I. g. d. l. z
L. M. l. non se ex
n. v. l. i.

Dilig. ca. i. p. f. d. e.
L. M. l. a. g. u. s. !

Q. edent. f. o. s. o. n. i. u. s.
D. u. s. ; h. i. o. n. a.
o. p. t. i. m. e. a. b. u. s. o. r. u. m.
f. o. n. e. et p. l. u. r. i. m.
q. u. a. r. e. p. e. n. s. e. s.
i. n. f. i. n. i. t. a. r. u. b. i. c. o. s.
r. e. p. e. n. s. e. s. et v. e. r. i.
q. u. a. s. o. p. u. s. d. e. s. e. r. u. s.
h. u. i. u. s. i. n. f. i. n. i. t. u. s.
f. a. c. t. u. m. a. d. e. p. t. o. r. u. m.
u. l. i. f. i. n. i. t. u. s.

d. 1^o Jani 1762 (200)
Müller Jhu. Geyon

beim
jettigen, nach dem
meist
hüt Maler ofond